



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

AMA BYG ApS
Winthersmindevej 2
2635 Ishøj

CVR nr. 35028501

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Dirigent

Renaldas Bugys

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMA BYG ApS
Winthersmindevej 2
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35028501
Stiftelsesdato: 22. januar 2013
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renaldas Bugys

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive totalentreprise, håndværker og service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 710.868. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	5.954.337	3.536.282
1. Personaleomkostninger	-4.746.672	-4.111.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-315.966	-223.061
Resultat før finansielle poster	891.699	-798.106
Andre finansielle indtægter	11.620	1.442
Andre finansielle omkostninger	-192.451	-97.926
Ordinært resultat før skat	710.868	-894.590
Skat af årets resultat	-211.866	214.997
Andre skatter	0	52
ÅRETS RESULTAT	499.002	-679.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	499.002	-679.541
Disponeret i alt	499.002	-679.541

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.674	390.680
Materielle anlægsaktiver i alt	383.674	390.680
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.885	329.885
Andre tilgodehavender	452.953	452.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	782.838	782.838
Anlægsaktiver i alt	1.166.512	1.173.518
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.859.378	2.353.834
Igangværende arbejder for fremmed regning	807.809	222.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.461.709	1.206.646
Skatteaktiv	293.574	505.440
Andre tilgodehavender	0	82.000
Tilgodehavender i alt	5.422.470	4.370.103
Likvide beholdninger	1.123	3.599
Likvide beholdninger i alt	1.123	3.599
Omsætningsaktiver i alt	5.423.593	4.373.702
AKTIVER I ALT	6.590.105	5.547.220

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	285.885	285.885
Overført overskud eller underskud	662.631	163.629
Egenkapital i alt	1.028.516	529.514
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.249.048	279.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.144.557	2.448.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2.167.984	2.289.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.561.589	5.017.706
Gældsforpligtelser i alt	5.561.589	5.017.706
PASSIVER I ALT	6.590.105	5.547.220

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	285.885	163.629	0	529.514
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	499.002	0	499.002
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	285.885	662.631	0	1.028.516

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	285.885	843.169	0	1.209.054
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-679.540	0	-679.540
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	285.885	163.629	0	529.514

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.188.278	3.586.355
Pensioner	330.836	285.538
Andre omkostninger til social sikring	227.558	239.434
	<u>4.746.672</u>	<u>4.111.327</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 13 11

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 1.270.875

Tilgang 308.960

Anskaffelsessum, ultimo 1.579.835

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -880.195

Årets af- og nedskrivninger -315.966

Af- og nedskrivninger, ultimo -1.196.161

Bogført værdi, ultimo 383.674

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør 33-55 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 429.344.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
